PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	03.04.2017

	№
	281

	с.им. Бабушкина

	О создании районной межведомственной комиссии по обследованию зданий и сооружений на территории Бабушкинского муниципального района

В целях обследования муниципальных учреждений на территории Бабушкинского муниципального района на предмет определения технического состояния зданий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать районную межведомственную комиссию по обследованию зданий и сооружений на территории Бабушкинского муниципального района.
2. Утвердить:

2.1. Состав районной межведомственной комиссии по обследованию зданий и сооружений на территории Бабушкинского муниципального района (приложение 1);
2.2. Положение районной межведомственной комиссии по обследованию зданий и сооружений на территории Бабушкинского муниципального района (приложение 2);

2.3. Форму акта обследования зданий и сооружений на территории Бабушкинского муниципального района (приложение 3).
2.4. Форму акта о невозможности обследования зданий и сооружений на территории Бабушкинского муниципального района (приложение 4).
2.5. Форму журнала учета осмотров зданий и сооружений на территории Бабушкинского муниципального района (приложение 5).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	И.о. главы администрации

Бабушкинского муниципального района

	А.В. Шушков